BASEGRI

& BYDGOSKI BIEG PRZEDSIEBIORCOW

B7PGosSzcz

9.23!-.&7.5

Organizator: Aktywa Bydgoszcz

Data: 2016-06-05 B 4 S P @’ R T
Miejsce: Bydgoszcz INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE
Dystans: 10 km

Klasyfikacja: K-30

Czas
Czas brutto Tempo Tempo
Zawodnik Kategoria Mkat startu 10km min/km km/h
1 SZENK Marta 645 K-30 1 00:00:01 00:38:48.40 00:38:50.15 3:52 (115030/)
(]
. . A An. AN, +00:01:34 ) 14,9
2 WADZINSKA Paulina 831 TRISPACE K-30 2 00:00:06 00:40:22.80 00:40:29.55 (3.9%) 4:02 (93.3%)
. +00:02:35 14,5
3 WOZNIAKOWSKA Agata 224 RUN BYDGOSZCZ K-30 3 00:00:06 00:41:24.35 00:41:31.05 (6.3%) 4:08 (93.3%)
. () . ()
. . +00:03:49 14,1
4 ZAL Jolanta 9 SPOJNIA BIALE BLOTA K-30 4 00:00:06 00:42:37.65 00:42:43.85 (9.0%) 4:15 (93.3%)
. A Ae. e +00:07:19 ) 13
5 SCHULZ Milena 840 K-30 5 00:00:05 00:46:07.60 00:46:13.15 (15.9%) 4:36 (86.7%)
) ) . A, A +00:08:42 ) 12,6
6 KMIEC Karolina 517 TRISPACE K-30 6 00:00:17 00:47:30.65 00:47:47.95 (18.3%) 4:45 (80.0%)
. +00:09:31 12,4
7 TATULINSKA Aleksandra 284 RUN BYDGOSZCZ K-30 7 00:00:22 00:48:19.55 00:48:42.40 4:50
(19.7%) (80.0%)
BLAZEJEWSKA-GOLINSKA . Ao, En. +00:11:05 ) 12
8 Karolina 254 TRISPACE K-30 8 00:00:21 00:49:53.65 00:50:15.00 (22.2%) 4:59 (80.0%)
9 WYSZKOWSKA Marzena 881 1BLOG K-30 9 00:00:54 00:49:55.10 00:50:49.15 +00:11:06 4:59 12
T e e (22.3%) ' (80.0%)
+00:11:14 12
10 BADOWIEC Magdalena 896 GOGGLE PEA TEAM K-30 10 00:00:06 00:50:03.30 00:50:09.50 5:00
(22.5%) (80.0%)
+00:11:36 11,9
11 HORYD Justyna 973 SPORT FACTORY K-30 11 00:00:48 00:50:24.45 00:51:13.00 (23.0%) 5:02 (73.3%)
. . =n. En. +00:11:40 ) 11,9
12 CZAPLEWSKA Agnieszka 344 KB tAPKA K-30 12 00:00:29 00:50:28.75 00:50:58.10 (23.1%) 5:02 (73.3%)
. . . Ea. +00:12:16 ) 11,7
13 PASZEK Maria 788 TKKF KOLEJARZ K-30 13 00:00:31 00:51:05.20 00:51:36.50 (24.0%) 5:06 (73.3%)
. +00:12:19 11,7
14 BANASZAK Monika 631 RUN-PASJA BYDGOSZCZ K-30 14 00:00:40 00:51:07.50 00:51:48.10 5:06
(24.1%) (73.3%)
= +00:12:39 11,7
15 WOZNIAK Anna 220 RUN PASJA K-30 15 00:00:24 00:51:28.05 00:51:52.80 (24.6%) 5:08 (73.3%)
+00:13:30 11,5
16 DUNAJEWSKA Magdalena 776 K-30 16 00:00:12 00:52:18.95 00:52:31.85 (25.8%) 5:13 (73.3%)


http://b4sport.pl
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Zawodnik

POTRZEBOWSKA Agata
ZAGOZDZON Wioleta
CHODUR Agnieszka
MAZANOWSKA Ewa
DROZDZ Matgorzata
BICZKOWSKA Magdalena
OSSOWSKA Joanna
STEPIEN Monika
SCHUMACHER-RATAJ Marta
DERING Hanna

FAC Dorota

MOROSZCZAK Dominika
ANDRZEJEWSKA Agnieszka
ETTINGER Justyna
KAMINSKA Agnieszka
BEDNAREK Marta
PADZIKOWSKA Agnieszka
MALINOWSKA Anna
BEDNAREK Magdalena
KALISZEWSKA Matgorzata
SIEWERT Hanna
CICHULSKA-QUAAS lzabela

MICHTA Iwona

272

324

483

29

519

283

633

135

907

466

394

498

760

987

699

316

201

835

444

628

55

353

414

RUN-PASJA
KLONIKTEAM

RUN BYDGOSZCZ

SPOJNIA BIALE BLOTA
BYLE NIE KIEPSCY

RUN BYDGOSzZCZ

ANDOMA

RUN-PASJA

RUN PASJA BYDGOSZCZ

SPOJNIA BIALE BLOTA

Kategoria Mkat

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Czas
startu

00:00:27

00:00:28

00:00:32

00:00:42

00:00:26

00:00:29

00:00:54

00:01:03

00:00:11

00:00:23

00:00:32

00:00:26

00:00:38

00:00:46

00:00:14

00:00:41

00:00:26

00:00:31

00:00:33

00:00:45

00:00:53

00:00:41

00:00:49

00:52:34.10

00:52:34.45

00:52:41.85

00:52:47.10

00:53:06.30

00:53:17.25

00:53:18.65

00:53:51.60

00:54:09.15

00:54:11.45

00:54:15.60

00:54:16.70

00:54:28.50

00:54:35.80

00:54:49.35

00:55:14.05

00:55:23.70

00:55:43.30

00:55:44.15

00:55:46.60

00:56:15.50

00:56:18.00

00:56:46.65

Czas
brutto
10km

00:53:02.00

00:53:03.05

00:53:14.80

00:53:29.25

00:53:32.45

00:53:47.00

00:54:12.85

00:54:54.75

00:54:20.80

00:54:34.85

00:54:48.40

00:54:43.45

00:55:07.35

00:55:22.65

00:55:03.85

00:55:55.70

00:55:50.65

00:56:14.30

00:56:17.55

00:56:32.35

00:57:09.40

00:56:59.75

00:57:35.65

+00:13:45
(26.2%)
+00:13:46
(26.2%)
+00:13:53
(26.4%)
+00:13:58
(26.5%)
+00:14:17
(26.9%)
+00:14:28
(27.2%)
+00:14:30
(27.2%)
+00:15:03
(27.9%)
+00:15:20
(28.3%)
+00:15:23
(28.4%)
+00:15:27
(28.5%)
+00:15:28
(28.5%)
+00:15:40
(28.8%)
+00:15:47
(28.9%)
+00:16:00
(29.2%)
+00:16:25
(29.7%)
+00:16:35
(29.9%)
+00:16:54
(30.4%)
+00:16:55
(30.4%)
+00:16:58
(30.4%)
+00:17:27
(31.0%)
+00:17:29
(31.1%)
+00:17:58
(31.7%)

Tempo Tempo
min/km km/h

5:15

5:15

5:16

5:16

5:18

5:19

5:19

5:23

5:24

5:25

5:25

5:25

5:26

5:27

5:28

5:31

5:32

5:34

5:34

5:34

5:37

5:37

5:40

11,4
(73.3%)
11,4
(73.3%)
11,4
(73.3%)
11,4
(73.3%)
11,3
(73.3%)
11,3
(73.3%)
11,3
(73.3%)
11,1
(73.3%)
11,1
(73.3%)
11,1
(73.3%)
11,1
(73.3%)
11,1
(73.3%)
11
(73.3%)
11
(73.3%)
10,9
(66.7%)
10,9
(66.7%)
10,8
(66.7%)
10,8
(66.7%)
10,8
(66.7%)
10,8
(66.7%)
10,7
(66.7%)
10,7
(66.7%)
10,6
(66.7%)
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45
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47
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49

50

51

52

58}

54

55

56

57

58

59

60

61

62

Zawodnik

CWIKLINSKA Anna

KISZKA Justyna

CZARNECKA-PIJAROWSKA
Dominika

JANIK Agnieszka

FLOREK Milena
PROKOPOWICZ Agnieszka
WAWRZYNIAK Karolina
PLACZKOWSKA Magdalena
SULSKA Marta

KUGACZ Aneta

TOMCZYK Agnieszka
STAFINSKA Paulina
STRZESZAK Sylwia
FLORCZAK Monika
PULKOWSKA Natalia
KOSMICKA Emilia
RAKALOWICZ Justyna
POPIELA-LICA Iwona
CUDAK Matgorzata
MARCINIAK Justyna
PIECYK-CZAJA Sonia
MYLER Georgina

KOSECKA Justyna

515

756

1005

99

566

179

355

359

36

607

698

209

197

386

392

857

32

676

545

261

671

61

103

KLONIKTEAM

RUNPASJA

REMEDIA

RUN BYDGOSzZCZ

RTV EURO AGD

AQUA 4

RUN BYDGOSZCZ

MP NIEWIDOMYCH | StABOWIDZACYCH

ORTIMED RUNNERS TEAM

Kategoria Mkat

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

58

54

55

56

57

58

59

60

61

62

Czas
startu

00:00:30

00:00:43

00:00:02

00:00:19

00:00:46

00:00:14

00:00:52

00:00:52

00:00:43

00:00:39

00:00:49

00:00:22

00:00:22

00:00:50

00:00:50

00:01:06

00:00:20

00:00:57

00:00:36

00:00:50

00:00:40

00:00:00

00:00:52

00:56:48.70

00:57:22.95

00:57:28.15

00:57:28.60

00:58:08.45

00:58:24.45

00:58:34.10

00:58:34.35

00:58:38.00

00:58:39.85

00:58:42.30

00:58:42.55

00:58:43.00

00:58:58.40

00:59:22.60

00:59:28.10

00:59:31.60

00:59:43.45

00:59:46.20

00:59:48.30

01:00:17.20

01:00:23.20

01:00:31.55

Czas
brutto
10km

00:57:19.65

00:58:06.55

00:57:30.60

00:57:48.30

00:58:54.80

00:58:39.10

00:59:26.45

00:59:26.60

00:59:21.15

00:59:19.65

00:59:31.35

00:59:05.35

00:59:05.25

00:59:48.75

01:00:12.75

01:00:34.45

00:59:52.45

01:00:40.70

01:00:22.95

01:00:38.85

01:00:57.30

01:00:23.20

01:01:23.90

+00:18:00
(31.7%)
+00:18:34
(32.4%)
+00:18:39
(32.5%)
+00:18:40
(32.5%)
+00:19:20
(33.3%)
+00:19:36
(33.6%)
+00:19:45
(33.7%)
+00:19:45
(33.7%)
+00:19:49
(33.8%)
+00:19:51
(33.8%)
+00:19:53
(33.9%)
+00:19:54
(33.9%)
+00:19:54
(33.9%)
+00:20:10
(34.2%)
+00:20:34
(34.6%)
+00:20:39
(34.7%)
+00:20:43
(34.8%)
+00:20:55
(35.0%)
+00:20:57
(35.1%)
+00:20:59
(35.1%)
+00:21:28
(35.6%)
+00:21:34
(35.7%)
+00:21:43
(35.9%)

Tempo Tempo
min/km km/h

5:40

5:44

5:44

5:44

5:48

5:50

5:51

5:51

5:51

5:52

5:52

5:52

5:52

558

5:56

5:56

5:57

5:58

5:58

5:58

6:01

6:02

6:03

10,6
(66.7%)
10,5
(66.7%)
10,4
(66.7%)
10,4
(66.7%)
10,3
(66.7%)
10,3
(66.7%)
10,2
(66.7%)
10,2
(66.7%)
10,2
(66.7%)
10,2
(66.7%)
10,2
(66.7%)
10,2
(66.7%)
10,2
(66.7%)
10,2
(66.7%)
10,1
(66.7%)
10,1
(66.7%)
10,1
(66.7%)
10
(66.7%)
10
(66.7%)
10
(66.7%)
10
(66.7%)
9,9
(60.0%)
9,9
(60.0%)



63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

Zawodnik

WRZYSZCZ Marzena
WORONIECKA Anna
KUBIAK Matgorzata

KACZMAREK Anna

JACKOWIAK-ZALEWSKA
Agnieszka

RZEPECKA Katarzyna
RASSALSKA-KAUSA Jola
CZYZEWSKA Justyna

ANDRZEJEWSKA Monika

MACIEJEWSKA-BLACHEWICZ
Joanna

LABUS-CENTEK Marta
DEPKA Agnieszka
RASSALSKA Roma
SZALAPSKA Monika
KUFTA Ewelina
KOTOWSKA-KOWALSKA Anna
NADOLNA Aurelia
KARDACH Magdalena
KATLEWSKA Marika
SMOLEN Joanna
BLACHEWICZ Magdalena
SUDOL Karolina

KACHELSKA Aleksandra

407

219

435 FIRMA SZKOLENIOWO - UStUGOWO - HANDLOWA 'DITTO'

110

718

625

6

616

762 BYLE NIE KIEPSCY

1010 RUNSPACE

540

42

10

985

332 ATOS TEAM

237 RUN BYDGOSzZCZ

298 WEEKENDOWY BIEGACZ

397 ALLIANZ RUNNING TEAM

513

967

725

972 LIMONKA TEAM

715

Kategoria Mkat

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

K-30

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

Czas
startu

00:00:07

00:00:13

00:01:14

00:00:36

00:01:01

00:01:02

00:00:48

00:00:47

00:00:38

00:01:01

00:00:57

00:01:08

00:00:47

00:01:08

00:00:43

00:01:02

00:00:58

00:00:58

00:01:07

00:01:04

00:01:04

00:01:01

00:01:01

01:00:31.65

01:00:43.70

01:00:51.85

01:00:59.90

01:01:21.75

01:01:27.10

01:01:51.30

01:02:04.35

01:03:42.45

01:04:14.30

01:04:59.25

01:05:15.25

01:06:31.95

01:07:00.95

01:07:34.90

01:07:38.95

01:07:43.50

01:07:43.65

01:07:47.25

01:08:02.00

01:08:20.80

01:08:53.65

01:09:36.65

Czas
brutto
10km

01:00:38.65

01:00:57.55

01:02:05.90

01:01:36.75

01:02:23.15

01:02:29.75

01:02:40.00

01:02:52.30

01:04:21.30

01:05:16.00

01:05:56.95

01:06:24.20

01:07:19.60

01:08:09.30

01:08:18.70

01:08:41.40

01:08:41.55

01:08:41.65

01:08:54.35

01:09:06.45

01:09:25.45

01:09:55.05

01:10:37.75

+00:21:43
(35.9%)
+00:21:55
(36.1%)
+00:22:03
(36.2%)
+00:22:11
(36.4%)
+00:22:33
(36.8%)
+00:22:38
(36.9%)
+00:23:02
(37.3%)
+00:23:15
(37.5%)
+00:24:54
(39.1%)
+00:25:25
(39.6%)
+00:26:10
(40.3%)
+00:26:26
(40.5%)
+00:27:43
(41.7%)
+00:28:12
(42.1%)
+00:28:46
(42.6%)
+00:28:50
(42.6%)
+00:28:55
(42.7%)
+00:28:55
(42.7%)
+00:28:58
(42.8%)
+00:29:13
(43.0%)
+00:29:32
(43.2%)
+00:30:05
(43.7%)
+00:30:48
(44.3%)

Tempo Tempo
min/km km/h

6:03

6:04

6:05

6:06

6:08

6:08

6:11

6:12

6:22

6:25

6:29

6:31

6:39

6:42

6:45

6:45

6:46

6:46

6:46

6:48

6:50

6:53

6:57

O
(60.0%)
9,9
(60.0%)
9,9
(60.0%)
9,8
(60.0%)
9,8
(60.0%)
9,8
(60.0%)
9,7
(60.0%)
9,7
(60.0%)
9,4
(60.0%)
9,3
(60.0%)
9,2
(60.0%)
9,2
(60.0%)
9
(60.0%)
9
(60.0%)
8,9
(53.3%)
8,9
(53.3%)
8,9
(53.3%)
8,9
(53.3%)
8,9
(53.3%)
8,8
(53.3%)
8,8
(53.3%)
8,7
(53.3%)
8,6
(53.3%)



Czas Czas

Czas netto brutto Tempo Tempo
Zawodnik Kategoria Mkat startu 10km 10km min/km km/h
+00:33:53 8,3
86 BINDEK Marta 789 K-30 86 00:00:16 01:12:41.55 01:12:57.70 (46.6%) 7:16 (53.3%)
KORDAS-LEWANDOWSKA +00:36:30 8
87 Agnieszka 687 BIL BIEGA K-30 87 00:00:58 01:15:18.45 01:16:17.05 (48.5%) 7:31 (53.3%)
+00:36:35 8
88 PASIEKA Magda 15 K-30 88 00:00:53 01:15:23.75 01:16:16.90 (48.5%) 7:32 (53.3%)
. . . 1. +00:42:08 ) 7,4
89 SKRZYPEK-LASOK Agnieszka 544 K-30 89 00:00:35 01:20:57.25 01:21:33.00 (52.1%) 8:05 (46.7%)
90 RUDNICKA Karolina 208  TASAK TEAM K-30 90  00:00:55 01:21:06.35 01:22:02.15 004217 g6 704
T I e (52.2%) ' (46.7%)

Znaleziono 90 wynik(6w)



	BYDGOSKI BIEG PRZEDSIĘBIORCÓW
	Klasyfikacja: K-30


